
t:-' :-'
t':-ea-.r-

i:F -:* Iahl'.c '7 J
-ř a _- 'i'J':.
!. . : l

J
l": " : -.:

li;r:#
i/\\: :.. -: rr
f lry >'.-

*, H;Sr< >, '.4a *A,.,i ! \t
6+)ž-

( ',; - oo 4?3 t1O8

TECHN lcKÁ UNIVERZ|TA V LlBERcl
www.tul.cz I

SMLOUVA O DILO
č. 15/9615/091

uzavřená podIe ustanovení s 2586 a násl. zákona č,.89l2ol2 Sb., občansk'ý zákoník

čtánet r.

Smluvní strany

TECHNICKÁ UNIVERZITA v LIBERCI1. Objednatel :

Sídlo
Zastoupená
IC
DIč
Stavební dozor

2. Zhotovitel :

Sídlo
Zástupce
IC
DIč
odp. stavbyvedoucí
Zapsán u

Císlo účtu

LABOX, spol. s r.o.

Studentská z, 46117 Liberec
ing. Jana Drašarová, Ph.D. děkan FT
46747885
cz46747BBs
Techniclcý úsek TUL

Brandýská B, 250 90 Jirny
Ladislav Majer, jednatel
49707833
c249707833
Ing. Vladimír Vayhel
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2z9IB
2I04L7BB5712700, vedený u UniCredit Bank

článek II.

Předmět smIouvy
2.1' Tato smlouva je uzavírána na základě poptávky zadavatele na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
na stavebnípráce s názvem ,,09l-Ve-Realizace čistého prostoru třícy C.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést včas a řádně, na své nebezpečí a na vlastní náklad toto dílo:

Realizace čistého prostoru třídy C

Součástí předmětu plněníje i vypracování projektové dokumentace stavby, dokumentace skutečného stavu,
provozního řádu na provoz a údržbu YTf, provozního řádu na provoz a údržbu čistého prostoru, a dále
zašL<oleníobsluhy. Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, v souladu s platnými právními předpisy
a CSN, vztahujícími se k dílu prováděnému dle této smlouvy, které tímto smluvní strany prohlašují za
závazné' Dále bude dílo provedeno v souladu s ýchozími podklady.

2'2' Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedenívšech činností, pracía dodávek obsažených ve
uýchozích podkladech, a to bez ohledu na to, v které části těchto podkladů jsou uvedeny, resp. bez ohledu
na to, z kterého z nich vypl'ývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve
rnýchozích podkladech obsaženy, ale o kteých Zhotovite| věděl, nebo podle sých odborných znalostí a
zkušenostívědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba a to i s
přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru.

2'3' Zhotovitel prohlašuje, že podmínky provedení díla prověřil, a že je schopen splnit závazek založený touto
smlouvou za dohodnutou cenu. Pokud bude v této smlouvě dohodnuta odchylka od dokumentace, má
přednost tato dohoda před dokumentací.

TECHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl I stldentská r4ou /z | 46l r7 L berec l

tel' +42a 485 351 111 jnenÓ'prijneni@tÚl Cz Iwww'tul.cz IlC: a67 17 885 DlC: cZ 467 47 885



TECHNlcKÁ UNVERZITA v LlBERcl
www.tul.cz I

2.4' objednate| se touto smlouvou zavazuje řádně provedený předmět díla převzít a zaplatit cenu za dílo.

2.5' Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace
nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na
zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně
návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět díla a cenu díla'

čtánek IIl.
Identifikační údaje

Název stavby: Realizace čistého prostoru třídy C
Stavebník: TECHNICKA UNIVEMITA V LIBERCI
Místo prováděnídíla: Technická univerzita v Liberci, budova E suterén, Studentská l402lz,46I 17 Liberec
Zhotovitel stavby: LABOX, spol. s r.o.

č!ánek rv.

Cena díIa, pIatební podmínky

4'1' Cena za dílo byla sjednána ve výši Kč 949.248'- bez DPH iako cena neiv'úše oříoustná'
překročitelná pouze za podmínek stanovených ve smlouvě a v případě změny právních předpisů ovlivňujících
\.ýši DPH, která se vztahuje k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, dohodnutému při uzavírání
této smlouvy. Tato cena je platná po celou dobu prováděnídíla a zahrnuje náklady, které dle této smlouvy
jdou k tíži zhotovitele, zejména pokud jde o náklady na likvidaci stavebních odpadů v souladu se zákonem o
odpadech.

K dohodnuté ceně bude účtována DPH 2I o/o ve ýši 199.342,- Kč (pokud nedojde ke změně příslušných
předpisů platných v době uskutečněnízdanitelného plnění), cena včetně DPH pak činí:

Cena s daní celkem 1.148.590 Kč.

4.2. objednatel neposkytne zhotovitelizálohy na cenu za dílo.

4.3. Platba za dílo bude prováděna na základě daňoých dokladů vystavených zhotovitelem v souladu s
platnými předpisy. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňorný doklad ýhradně na základě soupisu skutečně
provedených prací, kteý bude potvrzen technickým dozorem dle čl' 6'2'13 smlouvy. Zhotovitel předloží
objednateli soupis provedených prací za minulý měsíc, oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve
smlouvě, vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce' Nedílnou součástífaktury musí b,ýt vždy ýše
uvedený potvrzený soupis provedených prací, při absenci tohoto soupisu je faktura neúplná' Doba splatnosti
je stanovena 30 kalendářních dnů od dne doručení oprávněně vystaveného daňového dokladu objednateli.
Platby budou prováděny do ýše 90 % ceny díla, zbyvajících 10 o/o tvoří zádržné' Soupis vad a nedodělků
včetně termínů odstranění bude součástí předávacího protokolu stavby'

4.4. Platba, na kterou vznikl zhotoviteli dle této smlouvy nárok, se považuje za včas a řádně provedenou,
bude-li účtovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele nejpozději poslední den
dohodnuté lhůý splatnosti.

4'5' Pokud se při provádění díla objeví potřeba provedení činností, v době uzavření smlouvy
nepředvídatelných, jejichž provedení je nezbytně nutné pro provedení díla dohodnuým způsobem a pro
splnění závazku založeného touto smlouvou, je zhotovitel povinen tyto činnosti provést a má právo na
zýšení dohodnuté nejýše přípustné ceny o cenu takto provedených činností, která podléhá písemné
dohodě obou stran. Bez písemné dohody nebudou práce proplaceny a na práce se nepohlíží jako na
bezdůvodné obohacení.

4.6. v případě snÍžení smluvní ceny dojde k finančnímu vypořádání smluvnír:h stran v okamžiku, kdy
zhotovitelí dle této smlouvy vznikne právo fakturovat cenu díla. V případě zýšeníceny dí|a bude toto zýšení
zhotovitel fakturovat v souladu s podmínkami dohodnuými dodatkem k této smlouvě.

4.7. Jednotkové ceny uvedené v nabídce budou v návaznosti na případné změny rozsahu díla platné po
celou dobu rea|izace stavby, aniž by muselo dojít k dohodě smluvních stran.

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl | 5tUdentská l4oz/: | 46r 17 Liberec r

ťe! +42o485351111 jnenaPr|meni@tu|czlwvlwtU|cz1]C 46747885 DlC:cz46747885



TECHN lcKÁ UNVERZITA V LlBERcl
www.tul.cz I

4.B. Při jakékoliv změně předmětu díla (kvantitativní nebo kvalitativní) oproti předmětu díla dohodnutém
touto smlouvou, které budou mÍt vliv na cenu a termín a jejichž provedení bude požadovat objednatel nebo
Keré vyplynou z rozhodnutí příslušných správních orgánů či změny norem/ ke kteným dojde po uzavřenítéto
smlouvy, bude dohodnutá cena upřesněna (snížena nebo naýšena) na základě písemné nabídky zhotovitele
odsouhlasené objednatelem a dodatku k této smlouvě.

4'9. Cena dohodnutá v ust. odst. 4.1.,vztahující se k předmětu, rozsahu, termínu a způsobu provedení,
dohodnutému ke dni uzavření smlouvy, je cenou závaznou pro období odpovídající době provádění díla.

čIánek v.

Doba provedení díla

5.1. Zhotovitelje povinen řádně provést dílo v tomto termínu:

- předání a převzetí staveniště: do 5 dnů od doručeníýzvy objednatele k převzetí staveniště

- lhůta pro dokončení stavebních prací: do 31. B. 2015

- předání a převzetí díla: do 31. B. 2015

5'2. Nesplnění dohodnuté doby provedení díla je podstatným porušením smluvní povinnosti, zakládajíc(
právo objednatele odstoupit od smlouvy o dílo. Zhotovitel není oprávněn požadovat prodlouženítermínu
realizace díla zdůvodu nepříznivých klimatichých podmínek. Smluvní pokuta za toto prodlení se
zhotovením díla tímto není dotčena.

5.3. Zýšení objemu prací dle této smlouvy o max. 20o/o, nad původně sjednaný objem, nemá vliv na
sjednaný termín dokončení díla, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak'

Óánek vr.
zvláštní ujednání

6. 1. Souči nnost objednatele

objednatel pos$1tne zhotoviteli potřebnou účinnou součinnost předáním staveniště. o předání a převzetí
staveniště bude sepsán zápis o předání staveniště' Bude-li nutná další součinnost objednatele k provedení
díla, dohodnou se smluvnístrany, na základě písemné ýzvyzhotovitele, na lhůtě k jejímu poslqrtnutí.

6.2. Provádění díla

6.2.1. Zhotovitel neníoprávněn bez souhlasu objednatele k jakékoliv změně díla, zejména neníoprávněn bez
souhlasu objednatele zaměnit stavební hmoý, jiné materiály a ýrobky'
6.2'2. Zhotovitel je vázán při určení způsobu provedení díla touto smlouvou a dalšími pokyny objednatele.
objednatel je oprávněn zejména sými pokyny určit, které práce nebudou prováděny, ev. určit záměnu
projektovaných materiálů, stav. hmot a ýrobků za jiné' Takoý pokyn je povinen zhotovitel respektovat,
aniž dojde k dohodě o změně smlouvy s ýimkou případu, kdy by pokyn objednatele znamenal takovou
změnu v předmětu díla a jeho rozsahu, která by byla spojena se změnou dohodnuté ceny za dílo či termínu
provádění' Bude-li pokyn objednatele nezvyšující cenu za dílo nevhodný (např. V rozporu s technologickými
postupy apod'), je zhotovitel povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Toto rozhodnutí je
objednatel povinen určit zápisem do stavebního deníku a zhotovitelje povinen stejným způsobem reagovat,
jinak se máza to, že s rozhodnutím objednatele souhlasí.

6.2'3' Zhotovite| se zavazuje použÍvat pro stavbu pouze ýrobky, jejichž vlastnosti byly ověřeny podle ve
smyslu ust. $ 156 zákona č. 1B3/ 2006 Sb., v platném znění (stavební zákon). Na vyžádání objednatele,
nejpozději však při předání předmětu díla je zhotovitel povinen předložit doklad o schválenívýrobku podle
ust. zákona č' 22l1997 Sb., v platném znění (o technických požadavcích na výrobky).

6'2'4' Zhotovitel je povinen ochránit veškeré yýrobky a materiály před povětrnostními vlivy do doby jejich
zabudování.

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTAv LlBERcl I sL oel L5 d 14o:/_ ' 46- ll o-|-' 
'

tel':+4,a485351n1ljnena'primeni@tuLÚ wv/wtulOIlČ:46747885 D]č,cz46747885



TECH N lcKÁ UNMERZITA V LlBERcl
tY'tr1v.tul.cz I

i 2.5. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny obecně závazné předpisy, jejichž aplikace se vztahuje k
;.ováděnému dílu, zejména předpisy hygienické a předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví'

6.2,6' Pokud obecně závazné předpisy, projekt nebo čsru stanoví provedení příslušných zkoušek, prokáže
Jejích úspěšným provedením zhotovitel řádné provedení díla ve smyslu ust' $ 2604 a násl. občanského
zákoníku.

6'2,7'7hotovitelodpovídá za ochranu bezpečnosti azdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel bude
průběžně udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a bude odstraňovat odpady a nečistoý vzniklé
jeho pracemi v souladu se zákonem o odpadech' Rovněž tak učiníopatření proti znečišťování komunikací.

6.2,8. Stavební činnost zhotovitele nesmí ohrožovat kvalitu životního prostředí' Ve smyslu zák' o ochraně
ovzduší nesmí b'ýt při výstavbě překročeny limity znečišťujícír'ch látek a okolí nadměrně zatěžováno prachem,
hlukem a zápachem.

6.2.9. Zhotovitel může pověřit provedením části díla jinou osobu. Při provádění díla jinou osobou zůstává
však i nadále paftnerem objednatele a nese vůči objednateli odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

6.z'70' objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména sledovat, zda je prováděno v souladu
s touto smlouvou. Práce, o kteých bylo během provádění díla zjištěno, že jsou provedeny V rozporu se
smlouvou, zejména V rozporu s dokumentací, předanou objednatelem, je zhotovitel povinen na vlastní
náklad nahradit bezvadnými, a to tak, aby nebylo ohroženo splnění jeho závazku založeného touto
smlouvou, jinak nese škodu, která tím vznikne. NesplnÍ-li zhotovitel tuto povinnost ani na základě ýzvy
objednatele v přiměřené lhůtě, kterou mu za tím účelem objednatel stanovil, bude toto považováno za
podstatné porušení smluvních povinností zhotovitelem, zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.
Za účelem kontroly provádění díla bude objednatel také provádět samostatné namátkové kontroly a svolávat
kontrolní dny stavby v četnosti dle vlastní potřeby nebo na žádost zhotovitele.

6.2.L1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební denílq kteý musí b,ýt během pracovní doby přístupný
osobám, které jsou oprávněny jednat za objednatele ve věcech technických a rovněž technickému dozoru
objednatele' Do deníku se budou zapisovat údaje rozhodné pro posouzení plněnísmlouvy, zejména údaje o
časovém a věcném postupu provádění díla, o kvalitě prací, počtu pracovníků, klimatichých podmínkách apod.

Povinnost vést deník končí předáním předmětu díla objednateli. Pravidla vedení a zápisů do stavebního
deníku byla dohodnuta takto:
a) Denní záznamy se píší do knihy s očíslovanými lisý jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva

oddělitelné průpisy. Listy, určené pro průpisy, se číslují shodně s lisý pevnými. První průpis je určen
technickému dozoru. Zhotovitelje povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálů
tak, aby byl k dispozici v případě ztráý nebo zničeníoriginálu.

b) Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, a to v ten den, kdy byly práce provedeny,
nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí b'ýt vynechána
volná místa. Mimo osoby pověřené zhotovitelem může provádět potřebnézáznamy technický dozor a
osoby, jednající jako orgány státního stavebního dohledu, ev. jako jiné příslušné správní orgány.
Těmto osobám umožnízhotovitel přístup na staveniště.

c) Technický dozor, resp. osoba jím pověřená sleduje záznamy ve stavebním deníku a na důkaz $rto
záznamy podepisuje'

d) Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem technického dozoru, je povinen nejpozději do 3 dnů
připojit k tomuto záznamu své stanovisko, jinak se má za to, že se záznamem technického dozoru
souhlasí. obdobně to platí pro vyjádření technického dozoru k zápisu stavbyvedoucího, pouze za
podmínky že byl zápis zhotovitele technickému dozoru prokazatelně předán.

e) V deníku se vyznačujídoklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na staveništi'
f) Zápisy ve stavebním deníku lze měnit a doplňovat smlouvu o dílo pouze v případě, kdy dohoda o

změně či doplnění smlouvy, obsažená ve stavebním deníku, bude podepsána za obě smluvní strany
statutárními orgány nebo osobami, které statutárníorgány k tomu písemně pověří.

6.2'12' K prověření veškeých prací, které budou zakryty nebo se stanou v dalším pracovním postupu
nepřístupnými, je zhotovitel povinen vyzvat technický dozor alespoň 1 pracovní den předem zápisem do
stavebního deníku.

6'2'13' V průběhu provádění díla bude zhotovitel provádět zjišťování skutečně provedených prací, a to
včetně dodávek věcí opatřených k provedení díla. Zjišťovací protokoly podepsané stavbyvedoucím budou
předány technickému dozoru objednatele. Technický dozor objednatele se zavazuje ke každému ze
zjišťovacích protokolů předat zhotoviteli nejdéle do 3 pracovních dnů po jejich obdržení písemné stanovisko,

TEcHNlcKÁ UNtVERzlTA V LlBERcl I StUdent5ká 14o212 l 461 17 L berec l

ťel : +4lo 485 j5t nt|jnena'Drimenl@tÚl C. Ý"wýý tul .z lč 
'67 

a7 885 DlČ C2 +67 47 885



J
']i :cH N lcKÁ UNMERZ|TA V LlBERcl
wlrnr/,tul.e I

': |:ir:FJ sdělí, v jakém rozsahu zjišťovacíprotokol schvaluje, ev. z jakých důvodů odmÍtá protokol schválit.
:':', -rcst sdělit písemné stanovisko ve lhůtě dle tohoto ustanovení je považována za součinnost
::;*Cnatele.

I. Š:'ovací protokoly budou obsahovat:- název a sídlo smluvních stran- název stavby a objektu
- soupis provedených prací a dodávek vč' jejich ocenění
- razÍtko a podpis oprávněné osoby

6.2.14' Zhotovitel se zdrží všeho, co působí, že odpad, voda, kouř, prach, plyn, pach, světlo, stín, hlu(
otřesy a jiné podobné účínky (imise) vnikají na pozemek jiného vlastníka (souseda) v míře nepřiměřené
místním poměrům a podstatně omezují obvyklé užívání pozemku. Zakazuje se přímo přivádět imise na
pozemek jiného vlastníka bez ohledu na míru takových vlivů a na stupeň obtěžování souseda, ledaže se to
opírá o zvláštní právní důvod.

6.3. Vlastnictví díla

Předmět díla bude postupně tak, jak bude zhotovován, nab'fruat do vlastnictví objednatel, zhotovitel však
nese nebezpečíškody až do převzetí předmětu díla objednatelem.

6.4. Předání a převzetí díla

6.4.1' Místem plnění je místo provádění stavby. Zhotovitel je povinen celé dílo řádně dokončit a předat
objednateli v termínu dle této smlouvy. Zhotovitel potvrdí objednateli alespoň 3 pracovní dny předem, ke
kterému dni bude dílo ukončeno v souladu se smlouvou a připraveno k předání objednateli' Výzva bude
provedena zápisem ve stavebním deníku, oznámeníobjednateli se považuje za řádně provedené jen tehdy,
bude-li zápis v deníku podepsán tech. dozorem nebo statutárním orgánem objednatele. objednatel se
zavazuje dostavit se v označený den na místo plnění' o předání a převzetí se obě smluvní strany zavazují
sepsat zápis. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, uvede v zápisu důvody tohoto negatívního stanoviska'
objednatelje oprávněn převzít od zhotovitele řádně ukončené dílo i před sjednaným termínem.

6'4'2. Dílo se považuje pro účely předání objednateli za dokončené v souladu se smlouvou při splnění těchto
podmínek:

a) provedení předmětu díla v rozsahu dohodnutém smlouvou

b) plnění bez vad a nedodělků

c) předání:
- dokumentace skutečného provedení stavby
- doklad o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, nutnost, jejichž provedení Vyp|yvá z příslušných

norem a jiných předpisů, vztahujících se k dílu prováděnému dle této smlouvy
- záručnílisý

Výše uvedenými doklady prokazuje zhotovitel řádné provedení díla. Bez jejich předložení se nepovažuje dílo
za řádně ukončené a objednatel není povinen předmět díla převzít.

Náklady spojené s prováděním provozních zkoušek a revizí, kteými zhotovitel prokazuje řádné provedení
díla, nese zhotovitel'

Zhotovitel se zavazuje zaškolit osoby, určené objednatelem/ na obsluhu technologických zařízení' Náklady
spojené s tímto zaškolením nese zhotovitel'

6.4.3. Je právem objednatele, nikoliv jeho povinností, převzÍt dílo s drobnými vadami a nedodělky, které
nebrání užívání stavby. Pro účely předánía převzetístavby se smluvnístrany dále dohodly, že vadami, které
brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, nebo které užívání stavby nebo podstatným způsobem užívání
omezují, jsou, mimo jiné, veškeré vady a nedodělky, jejichž odstranění znamená např. přerušení provozu
objednatele v objektu nebo v jeho části, přerušení dodávek médiL stěhování nebo přemísťování vybavení
objektu, obtěžování provozu objektu hlukem a prašnostínad hygienické limity a podobně.

Převzetím díla s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání se dílo nepovažuje za dokončené. Dílo je
dokončené až odstraněním všech drobných vad a nedodělků, se kteými bylo dílo eventuálně převzato. Bude
- li dílo převzato s vadami a nedodělky, které nebrání užívání stavby, bude soupis těchto vad a nedodělků,
přílohou protokolu o předání a převzetí stavby. Veškeré vady a nedodělky, se kteými bylo dílo eventuálně

TECHNICKAUNIVERZITAVLIBERCIIST i ".- . l,o
t.l 142Ó4853511r1 inen!plijŮ1eniaLl(ú.z vr'ý/!tU!cz tČ ó74lE65 DlČ.CZ45741885



J
*:C-N jCKÁ UN|VERZITAV LlBERcl
*"rvr,tul.c I

;::':3lc, je zhotovitel povinen odstranit do 15-ti kalendářních dnů ode dne předání a převzetí stavby,
-e:uoe-lí smluvními stranami ujednáno jinak. o odstranění vad a nedodělků smluvní strany, na ýzvu
:_ctovitele, sepíšíprotokol o odstraněnívad a nedodělků, se kteými bylo dílo převzato.

6.5, Vyktizení staveniště

Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit do 3 dnů ode dne převzetí díla objednatelem, pokud nebude
smluvními stranami ujednáno jinak.

6.6. Důsledky porušení některých smluvních povinností

6.6.1. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti splnit termín předání stavby založený touto
smlouvou včas a řádně dohodli její účastníci smluvní pokutu ve ýši 0,Lo/o,- z ceny předmětu díla bez DPH,-
zakaždý započaý den prodlení'

6'6.2. Jestliže bude zhotovitel v prodlenís odstraněním vady či nedodělku, zjištěných při provádění prohlídky
dle ust' odst'6.4'4. této smlouvy nebo s odstraněním vady zjištěné v záruční době ve lhůtě dohodnuté nebo
stanovené objednatelem dle ust' odst. 6.7.3. této smlouvy, nebo v prodlení s pos$rtnutím slevy, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve ýši Kč 1'000,- za každou neodstraněnou vadu (nedodělek) a započaý den
prodlení.

6.6'3. Pro případ prodlení objednatele se splněním povÍnnosti provést platbu, na kterou vznikl zhotovitelí
nárok, dohodli její účastníci smluvní pokutu ve ýši 0,l o/o z dlužné částky a to za každý započaý ýden
prodlení.

6.6.4' Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vypl'ývající z této smlouvy, a to bez
ohledu na zavinění. Za škodu se považuje 1éŽ újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady
v důsledku porušenípovinnosti zhotovitele. Skodu nahradízhotovitel způsobem, kteý zvolíobjednatel'

6.7.7áruka za jakost

6.7.1. Podle dohody smluvních stran poskytuje zhotovitel záruku za předmět díla, provedený dle této
smlouvy v délce 60 měsíců na provedené práce. Na dodávky zařízení a technologií byla dohodnuta záruka v
délce trvánízáruk jednotlivých ýrobců a na prvky bez záručních listů, poskytuje záruku v délce 24 měsíců.

Záruka začne běžet dnem odstranění posledníz vad (nedodělků) zjištěných při prohlír'cce předmětu díla dle
ust. odst' 6'4'4' této smlouvy' Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla
užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá' Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že předmět díla
bude mít vlastnosti dohodnuté smlouvou, zejména v souladu s čsN, podle kteých byl povinen dílo provést,
resp. vlastnosti obvyklé'

6'7.2. Při uplatňování nároků objednatele z titulu poskytnuté záruky bude dle dohody smluvních stran
postupováno dle ustanovení $ 2099 a násl. občanského zákoníku, není-li dohodnuto touto smlouvou
ýslovně něco jiného. objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění (dále reklamace)' V reklamaci objednatel popíše vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. Reklamace
musí být písemná' V případě havárie může předcházet reklamaci výzva, a to i telefonická, která bude
následně potvrzena písemně'

6.7.3. Zhotovitel se zavazuje do 5 pracovních dnů ode dne, kdy obdrží reklamaci, dostavit se na místo
ýskytu vady a vadu prověřit. V případě havárie se zavazuje dostavit se na místo uýskytu vady a vadu
prověřit do 24 hodin od doby, kdy bude objednatelem vyzván. Jestliže nebude dohodnuta lhůta pro
odstranění vady ihned při prověření ýskytu vady, zavazuje se zhotovitel sdělit objednateli písemně
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oznámení ýskytu vady, v jaké lhůtě vadu odstraní. Jestliže
objednatel neoznámí zhotoviteli písemně do dalších 5 pracovních dnů, že se lhůtou navrženou zhotovitelem
nesouhlasí, platí lhůta navržená zhotovitelem za dohodnutou. V opačném případě je oprávněn stanovit
přiměřenou lhůtu k odstranění vady objednatel. objednatel je rovněž oprávněn stanovit lhůtu k odstranění
vady i v těchto případech:
a) zhotovitel se nedostaví k prověření vady,
b) lhůta k odstraněnívady nebude dohodnuta nebo ji zhotovitel objednateli neoznámí
c) zhotovitel odmítne odstranit vadu.
Stanovenou lhůtu oznámí zhotoviteli písemně. V případě havárie učiní zhotovitel opatření k zamezenívzniku
škod nebo rozšíření škod již vzniklých.

TECHNlcKÁUNlvERzlTAVLlBERCl 5t!dentská 14o212 a6ll;L berec r



rTtL TEcl-l N lcKÁ UN MERZ|TA V Ll BERcl
FYýw.tul.(z I

: - g' Jestliže zhotovitel ve lhůtě dohodnuté nebo stanovené objednatelem vadu neodstraní, je objednatel
:pravněn jižbez dalšího bud'uplatnit někeý z dalších nároků z odpovědnosti za vady, nebo reklamovanou
ladu odstranit (zajistit její odstranění u jiné osoby), a to aniž by to předem oznámil zhotoviteli a aniž by
cdstoupil od smlouvy. Náklady vynaložené při odstraňování vady (při zajištění jejího odstranění) nebo v
souvislosti s tím představují škodu způsobenou objednateli porušením povinnosti zhotovitelem uspokojit
nárok objednatele z titulu odpovědnosti za vady v záruce.

6.7.5' 7hotovitel odstraní vadu, i když neuznává, že za ní odpoví'cá' Případný spor o této věci se řídí
odstavcem 9.4. této smlouvy. V případě kdy bude prokázáno soudem, že zhotovitel za vadu neodpovídá,
uhradí objednatel zhotoviteli náklady spojené s jejím odstraněním.

článek vII.

odpovědnost za vady

7.1. Bylo-li plněno vadně, odpovídá za vadu díla zhotovitel zcela nebo částečně, neprokáže-li, že vadu
způsobila zcela nebo částečně jiná osoba'

7.2. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v odstavci 2.5. této smlouvy, odpovídá za vady díla
způsobené použitím nevhodných věcípředaných objednatelem nebo pokynů daných mu objednatelem.

článek VIII.

Zánikzávazkt

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

B'1. Splněním.

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají především jejich splněním.

B.2' Dohodou smluvních stran.

Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek, mohou rovněž zaniknout, dohodnou-li se na
tom smluvnístrany formou písemného dodatku ke smlouvě' Takový dodatek musí b,ýt písemný a obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které tako\^ý dodatek uzavírají, mohly pomyslet, jinak je
neplatná.

B.3. odstoupením od smlouvy.

odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem (5 2001 a násl.
občanského zákoníku)'

Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, porušili druhá strana podstatným způsobem své
smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným dopisem)
upozorněna.

a) Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jeho závazku náhradní
(dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí,
jestliže druhá smluvnístrana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může
dotčená smluvnístrana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůý dodatečného plněn| poté, co prohlášení
druhé smluvní strany obdržela. Co smluvnístrany považujíza podstatné porušení smlouvy, je stanoveno ve
smlouvě.

b) Za podstatné porušení smlouvy se považuje porušení smlouvy, které je jako takové ýslovně
označeno v jednotliých ustanoveních smlouvy a dále zejména:

- pokud dílo není prováděno v souladu s projektovou dokumentací, rnýkazem výměr, závaznými normami a
ostatními platnými předpisy,

- překročenísmluvené pevné ceny díla,

TECHNlcKÁ UN|VERZ|TA V LlBERct I studentská l4ozlz | 46: l 7 Liberec 1



TEú{Nlclú u N IVEMITA V Ll BERcl
f,tť.Ell.e l

- pnodleníobjednatele s placením dohodnuých faktur déle než tři měsíce,

- pokud zhotovitel díla neodstranívady, na které byl upozorněn objednatelem zápisem do stavebního deníku,
aní v přiměřené lhůtě za tímto účelem pos$ltnuté objednatelem,

- pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě třiceti dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit,

- nesplnění dohodnuté doby provedení díla'

článek rx.

Závěrečná ujednání

9.1. Tato smlouva vznikne dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smlouvu lze doplnit nebo změnit
pouze na základě písemné dohody smluvních stran ve formě dodatku k této smlouvě.

9.2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí,
srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní právní účinky, které právní předpisy s takoým úkonem spojují.

9.3. V otázkách touto smlouvou ýslovně neupravených se vztah založený touto smlouvou řídí příslušnými
ustanovením i občanského zá koníku.

9.4. Veškeré případné spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny smírnou cestou.
Nebude-li smírného řešení dosaženo, sjednávajísi smluvnístrany místní příslušnost věcně příslušného soudu
určenou dle sídla objednatele.

9.5. Smlouva je vyhotovena Ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho tři obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

9'6' Zhotovitel je srozuměn a ýslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně všech jejích případných změn
a dodatků, ýše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů zhotovitele
budou dle $147a zákona č. L37l2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ZV7), uveřejněny na profilu
zadavatele objednatele, nastanou-|i k tomuto zákonné podmínky'

9.7. Zhotovitel ijeho případný subdodavatel jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle $$ 2
písm. e) a 13 zákona č. 3z0lz001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

9'B. Není-li obsahem této smlouvy ustanovení pro objednatele ýhodnější, platí pro tuto smlouvu podmínky
(ve znění změn provedených zadavatelem na základě dotazů uchazečů) ýzvylzadávací dokumentace k
veřejné zakázce, které zhotovitel svou účastíve veřejné zakázce ýslovně akceptoval.

9.9' Zhotovitel musí mít uzavřenou platnou a účinnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou zhotovitelem třetí osobě, s min, mírou pojištěníve rnýši hodnoty předmětu díla (iedná se o ýši
pojistného plnění bez spoluúčasti pojištěného).

9.10. Přílohami této smlouvy jsou:

1) oceněný soupis prací a výkaz výměr

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy osob oprávněných smlouvu uzavřÍt.

Razítko a podpis zhotovitele

.T,..{.r$ffi, :1-ro',. r i",it"

lllr*.nriÝslrá :i" }5{i s* '!ilily
i,ícsisk;;:;c,ll,lr !' l'r |!l.j (:. \]']]j1l l1] ]]]| :''] l j'] l

[Čil; .lg?rr]'x.;'LríiX ,'i 7";t'lit7;i 1"r

/,\
.............:....., \/

Ladislav Majer

V Libercidne 16.7.2015

Razítko a podpis objednatele

Ino. Jana Drašarová

v liberci dne 0 $ -09- 2015

TEcHNlcKA UNlVERzlTA v LlBERcl l student5ká 1402/2 | 461 17 Liberec ]

te|:+42o4B5351111 jnenÓprijneni@tulc vlvr'vrtulQ :c:46747885|D|c:Cz46747885



IAffi . PROJEKTY
. DODAI'KY
I L'ÝR)BA
. MĚŘENÍ

. I'ZDUCHOTECHNIKA

. ČISTE PRoSroRY

. LÁMINÁRNÍ Bo}y

. FILTRACE @#&.
LABoX Spol. S r.o., Brandýská B, 250 90 Jirny

Lýpis : obchodního rejstříku t1,dán Městslq,n soudent v Pra:e oddíl C' vložka 229]8 dne 8.:áří 1993

Místo plnění:

Zadavatel:

Identiíikac e uchaze če :

Nabídku zpracoval:

Ing. Wadimír Vayhel

NABÍDKA č. : N36 0l20I5N aY
Ze dne:10.7.2015

Clean Room

Technická univerzita v Liberci
katedra netkaných textilií
Studentská 2
461 I7 Liberec

Technická univerzita v Liberci
Studentská 2
46017 Liberec
lČ +sl+ltgs
RNDr. Ivana Večeřová

Laboxo spol. s r.o.
Brandýská 8' 250 90 Jirny
ICO: 49707833
DIč: CZ4g707833

Nabídku schvólil:

Ing. Wadimír FÓrster
Jednatel společnosti

10.7.2015 Strónka ] z 2]



Technická univerzita v Liberci. Nabídkn N360/2015/VaV

l*
t

Obsah:

10.7.20I5 Stránka 2 z 2]



milq

1.1 Identifikačníúdaje

Technická univerzita v Liberci. Nabídka N360/20]5/VaV

INT'oRIVíACE o ORGANIZACI NABÍZEÍcÍHo

LABOX spol. s r.o.
Brandýská 8
250 90 Jirny
Výpis z obchodního rejstříku vydán Městslrym soudem v Praze,
oddíl C, vložka 229]8 dne 8. zóří ]993

zastoupený: - ing. Vladimírem Fcjrsterem
j ednatelem spole čno s ti
Ladislavem Majerem
Jednatelem spole čno s ti

lČo: +glolgzz
DIČ: CZ497O7833
bankovní spojení: UniCredit Bank' pobočka Praha 3 Flora
ě.u.:2104178857l2700

Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Vayhel
Tel: 281 012 559,737 242231
Fax: 281 012 552
E-Mail : Y ayhel@Iabox. cz

10.7.201s Strónka 3 z 2]



J'Mrmf Technickó univerzita v Liberci. Nabídka N360/20]S/VaV

n-il Firemní profil

LABox spol. s r.o. byla založenav roce 1993 vPraze.

Č inno sti nabizené f irmo u LAB oX lze r o zdělit zhrub a do nás l eduj í cí ch o b lastí :

První oblastí je inŽenýring investičních celků a čisfých prostorů (tj. prostoru s řízenou čistotou
vzduchu) pro automobiloqi prumysl, farmacii' zdravotnictví, elektroniku, potravinařství, biotechnologie'
apod. včetně dodávek na klíč. Našim zákazníkam nabizime kompletní zajištění všech činností
souvisejících s danou investicí tj. od konkretizace zadění přes zpracování studie a prováděcího projektu,
získáru příslušných povolení, vlastní rcalizaci, uvedení zaiizení do zkušebního provozu až po kvaliÍikaci
a případně validaci prostoru a instalované technologie.

Druhou oblastí je zákaznická výroba a dodávky laminárních boxů pro aplikace q,žadujicí
vysokou definovanou čistotu a laminární proudění vzduchu v pracovní oblasti. Pro týo aplikace
jsme navrhli a lyrábíme širokou škálu, jak stolních boxů pro lékrímy a laboratoře, tak i modulovou
stavebnici pro výváření větších pracovních ploch a pro krytí technologických linek.

Dále vyrábíme a dodáváme laminární boxy typu mikrobiologicky bezpečnostní boxy
(BIOHAZARD) pro práci s biologicky aktivními a toxickými látkami. Pro tuto oblast dále vyrábíme
bezpečné digestoře a biologické izolátory, které představují nejvyšší míru zabezpečení obsluhy a
okolí před moŽnou kontaminací.

Do oblasti výroby spadá též ťyvoj a výroba nestandardních vzduchotechnických výrobků z oblasti
ťrltrace vzduchu a výroba komponentů po čisté prostory.

V rámci výobní ěinnosti poskýujeme i servis a opravy laminárních boxů a čisQých prostoru a to i
jiných výrobců a dodavatelů. V neposlední řadě řeší Ťizeni správy technologických zaŤizení čistých
prostor a laboratoří - facility management.

Třetí oblastí činnosti firmy je oblast měření. Pro tyto ěinnosti byla v rrímci fi.my zřizena zkušební a
kalibrační laboratoř zajištoující měření v následuj ících oblastech:
- měření mikroklimatickýchavzduchotechnickýchparametru
- kvalifikace a validace čistých prostorů, laminámích boxů a technologického zaiizent
- kvalifikace a validace sterilizátoru' autoklávů, chladících boxů, inkubátoru, apod.
- měření v oblasti filtrace aerosolů
- kalibrace počítaěů částic a nefelometru.

B ližší informace naj dete na webových stránkách http : //www. labox. czl

10.7,2015 Stránka 4 z 2]



','iil,dlmm Technicka uni\:erzita ,- Liberci, Nabídka N360/2015/VaV

lJ zlhczpgčení kr'alit1 - certifikace

AKREDITOVANÁ ZKUŠEBNÍ rlnonaToŘ, L1313 fir-y Labox je
akreditovaná k měření prostoru a zaŤizení s řízenou čistotou vzduclru'
vzduchotechnických systémů a komponent, mikroklimatu, pracovního prostředí,
tepelných procesů a filtračníchzaŤízení pro filtraci vzduchu.

ISO 9001:2009
navrhování, dodávky a servis zaŤizení v oblasti vzduchotechniky,
filtrace vzduchu a prostor s řízenou čistotou vzduchu
v pracovním prostředí

Společnost Labox a jeho hlavní zaměstnanci jsou drŽitelem certifikace pro práci s důvěrnými
informacemi a materiály, vydaným Národním bezpečnostním uřadem NBo.
Kopie jednotlivých certifikátů jsou umístěny v pŤ1loze této nabídky.

1.3 Podnikatelská oprávněnost, požadavky na kvalifikaci

Doložena výpisem z obchodního rejstříku , viz příloha nabídky

1.4 Pojištění

Firma Labox s.r.o. má uzavřeno pojištění zodpovědnosti na částku 30 000 000,_Kč.

10.7.2015 Stránka 5 z 2]



*ď]]ilm1[ Technická univerzita v Liberci. Nabídka N360/2015/VaV

] PŘfDrmr NABÍDKY

Předmětem nabídky je příprava arealizace čistých prostor. Plnění bude provedeno ve dvou částích a to
r nasledujícím pořadí.

a) Realizace projektové dokumentace
b) Realizace vlastního díla na místě určení, včetně příslušné validace čistého prostoru dle ČsN

EN ISo 14 644-1a 3 akreditovanou laboratoří dle ČsN EN ISO/IEC I7 O25

2.l Čisry prostor

2.I'I obecný popis čistého prostoru

Čist1; prostor bude realizován v prostorech Technické univerzity v Liberci v 1p.p. na adrese
Studentská 2, Liberec. Čist1;ctr prostor budou slouŽit pro instalaci technického zaÍ1zeni objednatele.
Třída čistoty bude ISo Class 7, dle EN ISo 14644 (respektive 10.000 dle Federal standard 209E,
respektive C dle oGMP).

Výška podhledu čistého prostoru je uvůována2,2 m.

Dispoziční členění je uvedeno na následuiícím náčrtu.

10.7.2015 Stránka 6 z 2]



Technická univerzita v Liberci. Nabídko N360/20]5/VaV

l.4.l Projektová část

Projekt bude řešen jako jednostupňový. Zhlediska výkonoqých fazi se jedná o dokumentaci
provedení stavby'

pro

Z hlediska profesí bude řešena část týkající se bezprostředně technologie čistych prostor. Jedná se tedy
o následující ěásti:

Vzduchotechnika vestavby
ChlazeníproYZT
Zdravotechnika
Vestavba čistého boxu
Silová část elektro a měření a regulace proYZT
Silová část a osvětlení boxu
Slaboproudé rozvody _ signalizace otevření dveří
Vybavení personální propusti a laboratorního boxu

Stavební úpravy a vybavení čistých prostor technologickým zaŤízením bude řešeno investorem.
Jedná se o pokládku antistatické podlahy
osazení plastové výplně do stávajícího okna
Vymalovrán í stáv qících pro stor

Součástí této nabídky je lybavení personálních propustí.

Projektová dokumentace bude předána ve třech materializovaných r1itiscích + na jednom digitálním
nosiči.

Pro zpracování projektu poŽadujeme předat projektovou dokumentaci stávajících prostor v dotčených
profesích, včetně požární zprávy k dotčeným objektům a protokolu o prostředí. (_Bude upřesněno na
základějednání)

I.4.2 Vestavba čistého prostoru

Čisty prostor bude zhotoven z montovaných příček. Podhled v čistém prostoru bude kovový se
zapuštěnými osvětlovacími tělesy a přívodními filtračními nástavci. Dveře budou ve stejném
provedení jako příčky čistého prostoru. Podlaha v čistých prostorech bude z antistatického PVC
(dodávka investora) Fabiony budou vývořeny zlakovartých hliníkoqfch profilů.

Návrh prostoru viz. Příloha nabídky.

Vybavení prostor bude následující

Signalizace otevřených dveří
Analogové diferenční přetlakoměry,
DÍezová skříňka s umývátkem rukou a baterií
Překroční lavice
Skříňky pro uloŽení oděvů a čistých obleků

10.7.2015 Stránka 7 z 2]



*,,,,]iilfi*ti,' tlrlti' rryor1r Technická univerzita v Liberci IÝabídka N 3 6 0/ 2 0 1 5 /VaV

r !':,:Siu': L,ude rrbaven vzduchotechnikou zajišťující minimálně dvacetinásobnou výměnu vzduchu za

-;dinu' \-zduchotechnika bude pracovat jako přetlaková a bude udrŽovat včistém prostoru
pt-,Žadolaný tlakový obrazec. Ventilátor bude pracovat vreŽimu plný provoz, nebo útlum (50%
r-rkonu).

Vzduchotechnika bude zajišt'ovat směšování s cca2\oÁ podílem čerstvého vzduchu, ohřev, chlazeni a
filtraci. Chladící jednotka bude umístěná vně objektu. Filtrace vzduchu bude tří stupňová, Třetí stupeň
bude řešen pomocí filtračních nástavců zapuštěných do podhledů v čistých prostorech. Filtrační
nástavce budou osazeny filtry třídy H13. Vzduchotechnika bude vybavena elektrickým ohřevem
vzduchu. Vlhčení bude zajišťovat minimální hygienickou hladinu vlhkosti.

Vzduchotechnika bude udrŽovat požadované jakostní třídy v jednotlivých místnostech. ISo7' dle ČSN
EN 14644, a třídu C, dle EC GMP Volume 4 Annex 1.

V provozním režimu bude v čistém prostoru zajištěna teplota 22oC+3"C a vlhkost min 350lo r.v..

Vzduchotechnikaje koncipována pro prostředí bez nebezpečí výbuchu.

Klimatizační jednotka bude umístěna v technickém prostoru vedle vestavěného čistého boxu.

l.4.4 Elektroinstalace a systém měření a regulace

Systém vzduchotechniky bude ovládán autonomním řídicím systémem.

V rámci silnoproudých rozvodů je součástí nabídky napojení zařizeni vzduchotechniky.

V čistém prostoru bude instalováno osvětlení s intenzitou minimálně 500 lx. Světla budou integrovány
do podhledu. Z důvodu bezpečnosti bude do určených svítidel doplněn záložnízďroj.

1.4.5 Signalizace v čistých prostorech

Pro zajištění definované čistoty budou narozllraní zón nainstalovány diferenční přetlakoměry a dveře
zabezpečenv signalizací otevřených dveří. Tato signalizace bude zajišťovat jak optickou tak i
akustickou signalizaci stavu.

1.4.6 Chlazení

Jako zdroj chladu budou instalovány kondenzační jednotky, které budou umístěny na konzolách na
stěně budovy. Pro zpracování projektu poŽadujeme zaďat tepelné zátěže od technologie, respektive'
Seznam instalovanýchzaŤizení s el. příkony.

l.4.7 Topení

Jako zdroj tepla bude sloužit elektrický ohřívač vzduchu.

10.7.2015 Stránka 8 z 2]



Teclutická uniyerzita v Liberci' Nabídka N360/20] 5/VaV

'_ í __ ;:l : - __-.'i_._:a3 t rámci čisq(,ch prostor

: "-: '. -.s:-' ;l DroStor bude realizován standardní rozvod pro zásuvky a světla. Stávající zásuvky
: _: _ ::e:rlsiěnr na Stěn\ \,estavby čistých prostor.

2 CE\A

Stavba : lTechnická univerzita v Liberci
Rozpoěel
:

objekt : Icistý prostor

REKAPITULACE sTAVEBruícH oit-Ů

Stavebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
PS 01 Vzduchotechnika r,estavbya chazení a vlhčení
PS 02 Zdravotně technická instalace
PS 03 Technologie vestar,by- čisté protory
PS 04 Silová část elektro a měření a regulace pro \ZT
PS 05 Silova část a osvětlení boru
PS 06 Slaboproudé roa,ody_ signalizace otevřenídveří
PS 07 WbarcnÍ personální propusti

Projektolé práce
Validace čistého prostoru (lQ a oQ)

255 40C
24 60C

266 00C
1 84 00C
49 00c
38 60C
45 00c
39 00c
20 00c

CELKEM OBJEKTCZK o 0 0 0 92í 60c

VEDLEJŠ| RozPoČToVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč o/o Základna Kč
Ztížené výrob n í pod m ín ky 0 0,0 921 600 0
Oborová přirážka 0 0,0 921 600 0
Přesun starcbních kapacit 0 0,0 921 600 0
Mim ostaren ištn Í doprava 0 3,0 921 600 27 648
ZařÍzení staveniště 0 0,0 921 600 0
Yrovoz rnvestora 0 0,0 92'1 600 O

Kom pletačn Í činnost (lCD) 0 0.0 921 600 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 92'1 600 0

CtsLKtsM VF(N 27 648

Základ pro DPH 21 % 949248
DPH 21 % 199342
CENA ZA OBJEKT CELKEM s DPH í í48 590

3 TERMINY PLNENI

3.1 Projekt a vlastní výstavba čistého prostoru

V případě jednostupňového projektu bude realizace dokumentace provedena do 3 týdnů od podpisu
Smlouvy a obdrŽení poŽadovaných podkladů. Výstavba bude provedena do 31.8. v případě objednání
díla do 17 .7 . Termíny.jsou k diskusi.

10.7.2015 Stránka 9 z 2I



l- 3: \ alldace čisncb prostor
I

P:-'rll r alidace bude pror'edena r' rozsahu instalační IQ a operační kvalifikace OQ. Kompletní validace
_t'ude 

pror edena r' 1 - 2 pracol'ních dnech.

Revalidace čistých prostor bude prováděna periodicky jednou ročně v rozsahu operační kvalifikace.
Vlastní odstávka provozu z důvodu probíhající validace nebude více jak jeden den.

Kvalifikační měření bude provádět akreditovaná laboratoř LABOX spol. S r'o. číslo 1313
akreditovana Čra (Českým institutem pro akreditaci), člen ILEC, mezinárodní asociace
akreditovaných laboratoří. Certifikát vydaný naší akreditovanou laboratoří má mezinárodní platnost.
Laboratoř je akreditována dle čsN nN ISO/IEC 17 025'

Měření čistých prostor se provádí podle standardních operačních postupů akreditované laboratoře
vy cházejících z předpisu:

- IEST-RP-CC 006.2 Testing Cleanrooms
- čsN BN Iso 14 644-1a3
- GMP

4 OBCHoDNň, TECHNICKÉ vzrarry

Dodávka bude realizována nazákladě uzavřené smlouvy o dílo.

Návrh platebních podmínek:

- ZáIohová platba nebude poskýnuta
- 90% po předání
- Zádržné ve výši 10% bude uplatněno v případě zjištění vad a nedodělků. Uvolněno bude po

jejich odstranění.

Případná úprava podmínek j e možná na zák|adě vzájemných j ednání.

5 SERVIS

V případě podpisu servisní smlouvy bude zajištěn servis prostoru v dohodnutém rozsahu i termínu.
Standardní doba reakce na servisní událost je 48 hodin. Po dohodě je moŽné zajistit i kratší reakční
dobu, včetně zajištění s|užby 2417.

Pro naše klienty nabízíme, v případě zájmu, i kompletní facility management.

6 PLATNoST NABÍDKY

Platnost této nabídky je šest měsíců od data vystavení

l z|vřn
Námi navržené řešení bude garantovat jakost realizovaných částí z hlediska příslušných norem pro
čisté prostory' především pak CSN EN Iso 14 644.

10.7 2015 Stránka 10 z 21



..F-

*.ilJttffi.tWryru- -r r.o. Technickó univerzita v Liberci. Nabídka N360/2015/VaV

7.1 Čestné prohlášení:

a) nebyl na majetek firmy r,ypsán konkurs, ani nebylo proti firmě zahájeno konkursní, nebo
vyrovnávaci Íízeni

b) firma nemá v evidenci ďaní zachyceny daňové nedoplatky

c) jednatelé nebyli pravomocně odsouzení pro trestný čin , jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikání ani pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku viz'
,.ypis z rejstříku trestů

d) žáďný z pracovníků firmy nebyl v posledních třech letech disciplině trestán podle zvláštních
předpisů upravujících výkon odborné činnosti

e) firma nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zďravotním pojištění, na pojistném na
sociální zabezpeěení nebo na příspěvek na státní politiku zaměstnanosti.

Ing. Vladimír Fórster

Jméno a podpis statutárního zástupce nabízejícího

10.7.2015 Stránka 11 z 2l



Technická univerzita v Liberci. Nabídkn N360/2015/VaV

PRÍLoHA 1 _ DoKLADY PRoKÁzÁnvÍ KvALIFIKACE
Výpis z obchodního rejstříku

Certifikát Iso 9001

Osvědčení o Akreditaci črl
osvědčení NBÚ

I 0.7.20 I 5 Stránka ]2 z 21



ip

J r.Ú Technická univerzita v Liberci. Nabídka N360/20]5/VaV

Výpis
z obchodnÍho re|stříku, vedeného

Městským soudem V Praze
oddíl C, vložka 229L8

Dďum zápisu: s.1í! 1993_ -
Spisová značka: C 229L8 vedená u Městského soudu v Praze

QQ9!941i !pa:
Sídlo:
ldenliflkační čÍslo:

řÍ

LABOX spol. s r.o.

J,"L!s1qýšŘá 8']l 9-o-
497 07 833
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

- 
' l!B{enq!é3n!99t v oblasti vzduchotechniky

Koupě zboŽÍ za účelem jeho dďŠíhog9q919 a prboél
inŽenýrská činnost v investiční VÝstavbě

_. provádění gtaveb,jejích změn a odstraňování

testování,měření,analýzy a kontrolv
a

' rnýroba,instalace a opravy elektronických zaÍízení

- \^ýrobaat@

statutární orgánr
jednatel:

lng' VLAD|MíR FÓRSTER, dat' nar' 4. záíí L948
V třešňovce 223]4, HÍďarezy,19o 00 Praha 9

ieonátel'
LAD|SLAV MAJER, dat. nar' 18. července ]-950
PÍaha ].0 - Strašnice, Janýrova 322?ls, pSČ 10ooo

zpuioo;eanant -ŽpEsoil ponrini a pooepso
Společnosl zastupují a za ni podepisují jednatelé společnosti
a to kaŽdý sarnostatně'
Podepisování za spoleČnost se děje tak, Že k napsanému nebo
VytiŠtěnému obchodnímu jménu společnosti připojí jednatel sVůJ
podpis

Spoleěnícil
SpolečnÍk: lng. VLAD'MíR FÓRSTER, dat. nar. 4. záií L948

V třešňovce 22314, Hrdlořezy, L90 00 Praha 9

PodíI: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: L007o

obchodní podíl: padesát procenl
Druh podílu: základní podíl č. 1
Kmenov'ý list: ne

Společník: LAD|SLAV MAJER' dat' nař. 18' července 1950
Janýrova 322713, Strašnice, 100 00 Praha ].0

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 10070
obchodní podíll padesái procenl
Druh podílu: základní podíl č. 2

- 
Kmenový list: ne

Základni \apitál: 100 000'_ Kč

Udaj€ platné ke dní: 27. května 20l"5 04:52 u2

10.7.2015 Stránka ]3 z 21



Technická univerzita v Liberci. Nabídka N360/2015/VaV

oddíl C' VloŽka 22918

ostatnÍ skutečnosti:
Společnost zaloŽena společenskou smlouvou dne 10.0B'93

-konu@S77Zodst.
5 zákona č,'9a^0l2 Sb.' o obchodních spoleřnostech a druŽstvech.

UdaiÉ plahé ke dni: 27. května 20]"5 04:52

10.7.2015 Strónka ]4 z 21



LABOX Technická univerzita v Liberci' Nabídka N360/2015/VaV

CERTIFIKAT
CertiÍikační orgán sř$tómů managoÍnsntu č. 3053

TUV SUD Czech s.r.o.

potvrzu.ie, Že společncsl

LABOX spol. $ r.o.
Brandý*ká 8

CZ-- 250 90 Jirny
lC:49707833

zavedla a pouŽÍvá
systém managementu kvality v oboru

navrhováni, dodávky a servit zařizení v oblasti
vzduchotechniky, filbaco vzduchu a prosbr s řízenou

čistotou vzduchu v pracovním prostředi

Na základě vykonaného auditu, zpráva č' 05-102.155

bylo prokázáno splněni
požadavků normy

ČsN EN lso 900t:2009

íento certiíikát je platný do 27.09'2013

Registračni Číslo certifikálu 06'085.$78

Wffi.et
s 3053

Praha. 27 09 2012

íLjY SLjD Czx'h s.'.c . l{oi$dYo.íká !9,í r l42 21 Plague d r Czecn Republrc . Ěťs!$im&u!-islrd.qr Tm,'{!

10.7.201 5 Strónka ]5 z 2]



LABOX sool. s r.o. Techniclra uníverzita v Liberci. Nabídka N360/20]5/VaV

slV;'zffi*
'''ffiš

li\
i,l
Yjl

NAf{oŮNl Al{R€'Dt Tdcli' oncÁÍ\r

Signntsř f'A MLÁ
Česhý institut pnr akreditaci, o.p.s'

Olšanská 5{/3' l30 {X} Prs}'a 3

rydává
l souladu s { ló zálrnna Č' 22rlý97 si} ' o ltrhrrickj'ch poŽedavcich n* vjrtrlrky_. vc mčnl pold{.jŠich pfutlpisri

\/vr

OSYENCENI O AKREDTTACI
č.329 / 20l''

LÁBox spol. s r.o.
ge sídlcm *randýsl*ň s, 250 90 Jirny, lČ 4970?833

prlr zkuŠcbní laboratoř ě' l3l3
Zkušeblri labrrratoř t.ÁROx

Rozsah udčlené akreditace;

tv{čfunl prostoru a zařieenj s řizenou čislolou l,zduchu, lzduchotschnickj'ch systimů a komponent,
mikrr:klimatu' pracovníhn prastředí. tepelných procesů a fi}tračnich ra?izenÍ pro Íiltraci vzduchu
a plynů lymezené přilohou lohslo ssvédčení.

'roto osYedČťilí.iť dokledelrr o udtltrrl skrťdi{ac* na zíkladč po*uzr*l spln*rrl {kÍťdittčillch prlžad*vků parllt

Čsx rx lsonnc l?025:2005

-s1pje!t rosuatv*nl sno{1je pti svd činnosi oprdvnčn (dla?Ó}el 5ť 
'ta 

l$to r:svčdčtnl v ror_rqhu urlčlcné gkrgtit'á.c po rlobu
jeji plamosi' 1okuil ntbude ál*.*ilitact ÍrD'"$stáťcírff' s jc porincn plnit stanovcnó n|..dilsóní ;xžadsr.ky v roul*rlu
s přislušrrýrni píc<tpisy vrrlahujícími se k činnosti a}ircditoran*ho *bjcktu pos,rmvani shody.

'lolo osvČdčcni o akrcdilrťi mbnz.r.ric v plnČm rozsahu ťlYčdč€ni č': J35'ž0l2 ze dne l2.09.2&l?. posípadě sprdrnl alty na
nč nar'azujÍci

Udělcní akreditacc je platné do 26.0s.2CI t 9

V Praze dn* 2ó'05.?014
- ,//

,,ír, i/5 ' r/ '

lng. Jiří RůŽ-ička, MBÁ
ředitel

Českého instilutu pro akrcditaci, o.p's.

r0.7.2015 Stránkn 16 z 21



LABOX spol. s r.o. Technická univerzita v Liberci. Nabídka N360/20]5/VaV

;\ k rcd i toy a n i' s u b j ek t p o rt l e {'S l- }], r* I S{ )ll I C I 70 2 i : 2 {it}S :

l.il,1l0X spol. s r.o.
lkuštbni latrr:ratoř I.Alx)X
I}randý'ská 8. 250 90 .}irn;*

I.ubtlruluÍ jy :ptisuhilri ilt!ualictlltlt ntsrn4,itlenlifikttliri:kušchni 1xl.stu1ls,

I"obaratoř poslyltýe tXlhrsrna slrrlloyl.rÍrr u i*!Lrprtk*,t t'.ýsledku zfuntŠtk'

Zkouškr':

Přtrnj'aázcv ldenti!rk$cs
z*n{lbniho po!tupulr;rtlorl}'zkulebnihr psstupil/.nrtodl

řofur| nr j
ai*o tl

l'ř'iloha jc ncdílnou součásti
os\,ědčeili g akrcditaci č.: 329/20l.l zt dnc: ?ó.5.20l-a

List Iz2

s{)1,"7{r0l
(ČSN l2'lCIl0i

z*

1*

{.

Stanovcni střtdll í r;,chlcrsli
plilttděn í a r'rbjcnror'ébo pnrtrlku
vzluchu a pll'rrri v potrubi a
vzilurllolr'chn ic!,i c lr,gl cnrentccb
llČřcni poČtu částic aerr:solťr vc
r'zrluchu a plrnrlh

}'lčtcirl odih.r lkl Prrrtrtlrricc
larninirr ilra'1x9]gč?i 

_

l\{čřcn! cclkoviÍ rxllučittrsl i

I 
l)cltktoskopická kr:nlrola

r'trInÍch llLl'Á !jltrů.
Stnnovcni dob;' re*,r:neracc
l ětrattéltr'r Irustunl
Slattor' cní tlakrrvťho rrbrazrc
vČtranťhn pí.}5lo11l

\!čÍcn i rclativrrí vlhkosti
vr"dttchrr pracovltÍhÓ pros1řr:di
}tčřcni rr'sledrri lc1r|1r11'

l'z-dtlc b tt prac rryn-|!1 p1_1ryJed í
MtÍenílcpl* úJlřťdn$il

N,lčřcní ílaků Ůstfcrtllrru'-' 
-

Stanílvcni s*cdni rýifiósri a
rovnontěrnosti prtrudČni r,
prosloíu s larrtin.{ntírn
prrrtrlčniln

\''tŮíení riČinncrsti sorbť'l!1l

s()t)")a 002
{Čsl.- [N lso l1ó'14-l'
Čsx t.x lSO la írd4-3}
soP-200i

/,alýcní n pí$!lor},s řizenou
čisto{ou vz'dr:chu t plynů

Z;tlít.cni s lanrinárnirrr

1.rrrtrtlůníttt vztiuclru
Ácrosolor'i filtraČni r lo}Ir.
|rltry ir !iltrlčni z;*řirrni
\i1_soccričinnč ncrosolr'"e filtii
n filrročrri !l9i'k) 

'.
Vr'soeerlČ inné **rcso ltlvť
ljltraČní vltli]<r'

Prostor1 a z*rřizcni s f Ízenou
Čistatou r'zrluchu
ři;;.ii,'i.i a ra}lzcni s řiz'cnou
Čj:lrrlou vz"durhu. vřrranč i!
!] i11a1 |41 ryrÚ prrrslor).
řracortí prostir:ilí

Pracovni pr{'!5{iedí

]'itpclná 
z'|aí iii.c llj

, 'l'epelllá /.1ři7inj

Zatir.cni a l)roslon )
latltirtiirnínl preluelČllint r zdrrchtt

, Prostory s řizenou Čislottlu
vzdr:cl:ir
\'zJrrclrrrIcchnickč sr stcnty'

;

l':ltrr' pro záclr1 t raJioaktir:nÍho
iloha (i1 jďrr a jcho slouČr'nin

Sorbclrl pro ráchr't
rartiruktivního jodu a jeho
s!ouťcnirr

8*

!r

10.

!1"

t?r

li.

lqf

t <*

lóo

ll*

:1('SN l;li Iso l.t ó 
',l" 

j)
:s(fp-,/'{}O'í

- {!n_!*jlt'l!l ť'árt 3' piilr:ha f }

; SOP-ZO{}S
íČsN l]N lSí) l.l ó.lJ-.l)

] 
s( )l,_'/00ó
(('s\ l:I.; lso 1.1 ó.l,l'j)

i s{)l'-700?

.tť'SN !\'ls!) l4 ón'-])
soP-z00lt
{(-:s}l L\ ls{J l4 Ó.l4-.j}

s()P,7.0{}9
(ť'.\N li\ lSO ??2ó)
s{lt'-zl) I 0
((sN l:\ ÍS();?2ó)
s(]t'.zoll
{ČsN LN l5{) l?ťr{r5-l.}
SOP-ZO I?

i t('sN_ í:N lso l7ó(!5_ l i
i s( )t,-lo t l
jiČsx t',.* l5() l4 ód4-3
; CsN Í:li l?;1{Ír}

t)oplňkovil dcícktrlstrrpir 
' S{)P_ZO l4

Čislcltoprostoru íČs\ l,l- ls() i.l ó,lj-j)
Sianor',lni vrtirrchovťhrr výkor'ru 1 sop-zols
a rc7'cíf!.r'zducllorÉlitl vý\tlnu :{Čsx nx ls() ln ó4d-])
rvstirllu rzriuchotrchnik; 

:

!'tĎřenÍ tčsncrs'ti jotlových {iltrů S()l)-ilO1Ó

. 
(Sničnrir""gÁiťt Č*sr !,
st ttt7{rí7 1.'"

isníexicc,lsí'ě#t ],

Vz.duchoteclrnickÍ
prtrstťcrl í

10.7.2015 Stránka 17 z 2]



LABOX spol. s r.o. Technická univerzita v Liberci. Nabídka N360/2015/VaV

l'říloltg je ncdllnou součásti
osvědčení o akrcdiÍaei č.: 32ý/2014 ze dne; 26'5.20t4

l.ist ? z 2

ilkrerlitovgný subjekt podle ČS)ti gN ls()nEC l?025120*5:
l,rtll{)X spol. s r.o.

Zkušr:bni laboratoř l.Ál}(]X
l3randýská 8, 250 90 Jirny

Ilv případě, i'c laborotoř jc xhopn* provádůt z'kor*ky rnímo svó stálé prostory', jsou tyro zkou5ky u pořariovčho
Čisla oenačcny hvt\zdiČkou

Vysvčllivky:
Směrnice Á$l Vz'duchctcehnick* syslčrny" jadcrných eleklráren. Sckcc lV, kapitola 3 }!etod.v z*ouŠcní

{}','lormativn€ tcchnická dokumenlccc 
^.s.l' 

- Áscrciace strojnich inženýrů)
sŮP Standardni opcračni p$slup {inlerní zkuŠebni prrstup laboratoře}

10.7.2015 Stránka 18 z 2l



LABOX spol. s r.o. Technická univerzita v Liberci' Nabídka N360/20]5/VaV

imm.iffimffiffi,wffiffi.ffiffi
lT,ffi=F## nÁnonxÍ BEZPEČNosTNÍ ÚŘao ČnsxÉ REPUBLIKY
W! 1NATloNAr- sECURrry AUTHoRrry oF THII czocn REptrtsLtc/-*'.; 

auTop.]rÉ NarloNALE DE la sÉcuntrÉ ol L,q RÉpusl-lQup rclrĚQup)
Pošt. přilu. 49

150 06 Praha 5ó

Náro<lrri bezpečnosÍni ťrřad České republiky lydává podle $ 121 zákona č.41212003 Sb., o ochraně utajovaných
informací a o bezpečnostni způsobilosti

(Tlrc National sccurity Aulhority ol'tht czecb Repub1ic issu€r ncmrdin8 to secliÓn l2l ofAct No. 41212005 coll', on pÍotection of
( litssified intbrmalion and security capacity ]' t.'AlloÍité Natiomlc de la 'Sécurltó dc la Réputrligue tchéquc dÓlivre d'aprěs l'article 'l 21 rlc la

Loi n.' 4l2i2005 Rccueil dcs kris, re]atíve á la protcction des informations classillées et d'aptirude de séclrité)

osvĚnČBNÍ
podnikatele

(c tr R T I r l C A !'E ofFacility securit-Ý Clťarance / C E R T I F l C A T d'habilitation d'entrepriso)

Čislo / NUmber / Numérol 0009ó5

DÉitel osvědčeni i Holder ofcetificate / Possesseur du certificat:

LABOX spol. s r.o.
IC: 497 07 833

Jirnv, Branrlýská E, PsČ 250 90

Toto osvědčení umožňlje přístup k utajované informaci nejvýše stupně utajení
(fhis certificate allows access to classificd infotmation 

ffixr.f;; :.,l..'J'ic 
certificat permcts l'accěs aux informations

DŮvĚRNÉ/CoNFTDENTIAL/CoN l{ DaNTIEL DEFENsE
(!/|,!,ťÍ !!i!j?Íí / Lel,ol'4{1l,1,q;/inetiu / N!t'.:tu r!'e clastííijation)

Forma přístupu / Fornr ofaccess i Forme d'accěs:
Na základě toholo osvědčexí má podnikatel podle $ 20 ottst. I zókona č. 41 2/2a05 sb., přistap k utajovalé
infurmaci:
a) která u něho vzniká, nebo je mu poslq,tnuta, nebo
h) kÍerá u něho nevzniklt, ani mu nen'i posk),ítlvina, ale ke které mají přístup zatněstnanci podnikntele nebo
osoby jednajici jlnénem potíníkatele nebo za podnikable, a lo ý sou|,islosti s ýkonetn pracovní nebo jiné činnosti
pro podnikatcla na záHadě snzlouv1,.
This certijicote allows access of the facility to elassiJieil itýrmaíion according to Section 20(1) ot Act No.
412/2005 Coll.:
a) is oríginated by or rpleased lo the ltlcilíty' or
b) is trot originatetl by or released to the facility, but which is accessible by employees of the facility or persorel
aťting on behalÍ oí or for the Jbcitity, ifi con,rcction with ptlformance oJ'work or other actil,ities Íor theJacility
on tha basis of the conh'act
D'aprěs I'anicle 20'] de la Loi ně. 4] 2/2005 Recutil des lois, ce cČrtiÍicat permel l'atcěs ě l'informatiln
cIassitiée ň l'entreprise:
tt) rluand celle-ci se produisse ou elfu lui es.fburnie
b) quarul relle-ci ne se produisse pus ou elle ne lui est pas J'ournie, mais á h quelle ont l'accčs les employés de
l'enn'epríse ou les personnes ugissanl uu noril ou Pour l'enlreprise confonnément ů leurs lrnvait ou auíre
dcti|,ité pour l'e,r!rePtise suite ail co,ltr.ll.

Datum vydání / Date oíissue / Date de délírrance: 5.12.2008

Platnost do / Valid until / Validité jusqu'á: 4.t 2.20l7

otisk írředniho ri !ramp / Cachet officiel
podpis oprávněného ástupce / Signature oflhe NSA's authorizcd representatir'c / Srgnature du représengn! de l:ANs:00t080

10.7.2015

.:ť':-**ř1:

Í:wl i

Stránka ]9 z 21



-/
-/ LABOX spol' s r.o. Technickó univerzita v Liberci. Nabídka N360/20] 5/VaV/

PRÍLoHAI _REFERENčNÍ LIST ZAK^aEK PRoJEKCE A
REALIZACE

10.7.201s Strónka 20 z 21



LABOX spol. s r.o' Technická univerzita v Liberci. Nabídka N360/2015/VaV
Čisté prostory lyroby innrznicrr rozót<cr Bio-.di.? Flořáte'
Třída čistoty 7,5 (D,C'B)

Čisté prostory přípravy cýostatik
Třída čistoty A,C,D

Čisté prostory přípravy cýostatik
Třída čistoty A,C,D

Čisté prostory přípravy cýostatik
Třída čistoty A'C'D

Čistý prostor mikrobiologické laboratoře sÚrr Praha
jakostní třida A, B, C, D

Čisqý prostor virologické laboratoře laboratoře sÚrr Praha
jakostní třída B, C, D

Čisý prostor výroby radiofarmak ÚJV a.s. Řez

Čisty prostor aYZT nukleiírní mediciny
Masarykův onkologický ústav Brno

Čisý prostor a vzduchotechnika objektu
Pavilon nukleární medicíny , Nemocnice Na Homolce
C,D'A

Čistý prostor pro Laboratoř biologického testování Úrv Řez
jakostní třída C

Čistý prostor produkce buňkoqých implantátů (realizace)
jakostní třída B,C,D

Čisry prostor ýroby
jakostní třída D,C

Čisý prostor navaŽovny
jakostní třída D,C

Čistý prostor navažovny
jakostní třída D'C

atd.

Nemocnice České Budějovice

Všeobecná fakultď nemocnice
Praha2

FN Hradec Králové

SUKL Praha

sÚrr Praha

ÚJV Řež, a.s.

MoÚ Brno

Úrv Řez
Nemocnice Na Homolce

ÚJV ŘeŽ, a's.

IMLINA Pharm a.s.

Farmak, a.s.

Olomouc

Farmak, a.s.

Olomouc

Infusia a.s.
Hořátev

10.7.20I5 Stránka 21 z 2]


